幹部会議議事概要
【幹部会議】
１ 日 時：令和６年１月 10 日（水）13 時 10 分～13 時 31 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     秘書防災統括監、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  ９日 令和６年能登半島地震に係る沖縄県支援対策本部会議（玉城知事、池田副知事）
  〃  劇団四季こころの劇場「ジョン万次郎の夢」小学生招待事業チケット贈呈式

（玉城知事）
  〃  要請受 2024 年度予算編成要望書について（要請者：県議会会派「日本共産党沖縄

県議会議員団」）（玉城知事）

  〃  商工会合同新年会及び受賞祝賀会（池田副知事）

  〃  第 39 回南部振興会表彰式・祝賀会並びに令和６年南部地区関係団体合同新年懇親

会（池田副知事）

10 日 要請受 令和６年能登半島地震に対する支援に関する要請について（要請者：沖縄

県議会各派代表者会）（玉城知事）
  〃  令和６年能登半島地震に係る災害義援金 贈呈式（贈呈者：株式会社りゅうせき）

（玉城知事）
  〃  表敬 駐日ドイツ連邦共和国大使（玉城知事）

11 日 普天間・辺野古新基地建設問題等に係るトークキャラバン in 龍谷大学（京都府）

（玉城知事）

〃  建築関係団体新年会（池田副知事）

  12 日 令和６年沖縄県警察年頭視閲式（池田副知事）

〃  令和６年能登半島地震に係る災害義援金 贈呈式（贈呈者：沖縄セルラー電話株式

会社）（池田副知事）

  14 日 「尖閣諸島開拓の日」記念式典（池田副知事）
  〃    B.LEAGUE ALL-STAR GAME WEEKEND 2024 IN OKINAWA（玉城知事）

 (2) 報告事項
  なし

 (3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                              以 上